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Mieszkańcy powiatu podzielili się darem życia. Akcja
krwiodawstwa we włoszczowskim PCK-R

Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie, po raz kolejny w tym roku wypełniło się osobami, które
zechciały włączyć się w akcję krwiodawstwa. Już z samego rana kolejka chętnych zajęła główny korytarz obiektu.

22,5 litra krwi dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach

Czwartkowy poranek. Główny korytarz Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie wypełnia się
chętnymi, którzy chcą oddać krew dla potrzebujących. Niektórzy przychodzą tu już po raz kolejny.

- Nie zastanawiam się, po prostu przychodzę, jeśli taka akcja jest przeprowadzana i mam chwilę czasu – mówi Pani
Anna wypełniając obowiązkowy formularz.

Tym razem do oddania krwi zgłosiło się 66 osób. 50 z nich zakwalifikowało się do donacji. To oznacza, że z
Włoszczowy do Kielc wyruszyło tym razem 22,5 litra krwi, niezbędnej do ratowania ludzkiego życia i zdrowia

Powiatowe Centrum Ludzi Dobrej Woli

- „Co jakiś czas nasze Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne zamienia się w Powiatowe Centrum Ludzi Dobrej
Woli. Wystarczy spojrzeć na kolejkę chętnych. Nasze telefony rozdzwoniły się już w dniu, w którym ogłosiliśmy akcję.
To ogromnie nas cieszy i motywuje do przeprowadzania kolejnych takich wydarzeń w niedalekiej przyszłości” – mówi
dyrektor PCK-R we Włoszczowie Teresa Chudy.

Na każdego krwiodawcę oprócz tradycyjnych czekolad oraz soku czekały słodkie wypieki z cukierni Migoń we
Włoszczowie. Ochotników wspierali również pracownicy PCK-R we Włoszczowie.

Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski dodaje, że na mieszkańców powiatu zawsze można liczyć. „Nigdy nie
zdarzyło się, żeby Ekipa Wyjazdowa Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa wróciła od nas z pustymi
rękami. Ich czas spędzony w PCK-R również tym razem został wykorzystany co do minuty. Za taką postawę bardzo
dziękuję wszystkim krwiodawcom” – powiedział z dumą w głosie.

Co najmniej pięć akcji dla krwiodawców w 2022 roku

Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne ogłosiło właśnie terminy akcji na cały przyszły rok. „Już teraz zachęcamy
wszystkich chętnych, by wpisali sobie te terminy w kalendarze” – powiedziała dyrektor Teresa Chudy.

W 2022 roku akcje we współpracy z RCKiK w Kielcach odbędą się w następujących terminach:

27 stycznia, 21 kwietnia, 30 czerwca, 1 września, 1 grudnia.
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